


## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
		Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO:54118
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>La Unión 04 de Noviembre del 2013</b>		<b>No.Orden:206/2013</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--ADQUISICION DE PRODUCTOS DE FERRETERIA.	-	-
5	Cada Uno	DESAGUE PARA FREGADERO C/ COLA VIKINGO, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$2.41	\$12.05
10	Cada Uno	CINTA ARNOLD GRANDE 50 MTRS, MARCA: TRUPER, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$5.55	\$55.50
2	Cada Uno	INODORO BLANCO ALDOSA CON ACCESORIOS, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$65.00	\$130.00
1	Cientos	TORNILLO GOLOSO METALICO DE 10 x 1", ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$2.75	\$2.75
1	Cientos	TORNILLO GOLOSOS METALICO DE 10 x 1 1/2", ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$2.75	\$2.75
1	Cientos	TORNILLO GOLOSO DE 3/16" x 2", ENTREGA: 5 DIA HB.	\$3.50	\$3.50
4	Cada Uno	BROCA DE 1/4" PARA CONCRETO TRUPER, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$0.79	\$3.16
4	Cada Uno	BROCA DE 1/2" PARA CONCRETO TRUPER, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$2.27	\$9.08
4	Cada Uno	BROCA DE 3/8" PARA CONCRETO TRUPER, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$1.57	\$6.28
3	Cada Uno	VALVULA 3/4 METALICA CIERRE RAPIDO (BOLA) ITALIANA, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$7.43	\$22.29
15	Cada Uno	VALVULA 1/2" PASO RAPIDO (BOLA) VIKINGO, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$4.00	\$60.00
6	Cada Uno	TUBO FLUORESCENTE DE 40W (CAJA DE 25 UNDS SYLVANIA), ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$30.00	\$180.00
2	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS G. E., ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$16.82	\$33.64
5	Cada Uno	BALASTROS 1 x 40W ROCKWELL, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$4.00	\$20.00
20	Cada Uno	BALASTROS 2 x 32W ADVANCE, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$11.96	\$239.20
1	Rollo	POLIDUCTO FLEXIBLE DE 1/2" ROLLO 50 METROS ANARANJADO (TECNODUCTO TRUPER), ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$14.50	\$14.50
1	Rollo	POLIDUCTO FLEXIBLE DE 3/4" ROLLO 50 METROS ANARANJADO (TECNODUCTO TRUPER), ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$25.50	\$25.50
20	Cada Uno	CABLE THHN No. 12 CONDUSAL, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$0.61	\$12.20
5	Cada Uno	ELECTRODO DE 1/8" MT - 12 6013 PERMANENT,, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$1.15	\$5.75
6	Pares	GUANTES DE HULE PAR TRUPER, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$1.60	\$9.60
1	Cientos	ANCLAS PLASTICAS DE 1/4" x 2", ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$3.00	\$3.00
25	Cada Uno	TEE C/ ROSCA PVC DE 1/2" AMANCO, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$0.40	\$10.00
3	Cada Uno	TUBO DE 1" PVC AMANCO, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$4.15	\$12.45
3	Cada Uno	TUBO DE 1 1/4" PVC AMANCO 160 PSI, ENTREGA: 5 DIA SHB.	\$5.45	\$16.35
3	Cada Uno	TUBO DE 2" PVC AMANCO 125 PSI, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$10.50	\$31.50
3	Cada Uno	TUBO DE 3" PVC x 100 PSI AMANCO, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$16.50	\$49.50
5	Cada Uno	LIMPIADOR DE SUPERFICIE EN SPRAY, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$3.72	\$18.60
15	Cada Uno	LIJA 50 TIPO LONA PARA HIERRO NORTON, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$0.70	\$10.50
15	Cada Uno	LIJA 100 TIPO LONA PARA HIERRO NORTON, ENTREGA: 5 DIAS HB.	\$0.70	\$10.50

-	-	TOTAL.....	-	\$1,010.15
---	---	------------	---	------------

SON: mil diez 15/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN / MANTENIMIENTO.

 _____ Titular o Designado		 _____ Suministrante	
_____		_____	